



UNIWATTS COMERCIO DE MAT.ELETRICO LTDA

AV.SIQUEIRA CAMPOS, 917
CENTRO - JACAREI - SP - CEP: 12307000

12 3954-1600

CNPJ: 03.157.140/0001-66 - IE: 392.098.821.110

DATA: 02/02/2024

ORÇAMENTO:

1358009

...CLIENTE

CLIENTE.: (01264)MUNICIPIO DE JACAREI

FANTASIA:

CNPJ: 46.694.139/0001-83

ENDEREÇO: PRACA DOS TRES PODERES,, 73

IE.: ISENT0

BAIRRO...: CENTRO

CIDADE...: JACAREI-SP

CEP.....: 12327-170

TELEFONE: (12)3955-9156/39559000 financeir

	CÓD.	PRODUTO	NCM	CST	UN	QTDE	VALOR	TOTAL	PRAZO
01	14228	CABO FLEX 750V 2.50MM PT COPERFLEX BRASCOPPER	85444900	060	MT	100.00	1,66	166,00	
02	23125	PLAFON C/SOQ PORCELANA BRANCO 100W 180931(ILUMI)	94051190	060	PC	14.00	4,20	58,80	
03	37602	CONJ TOMADA 2P+T 10A 250V BR ARIA (TRAMONTINA)	85366910	060	PC	3.00	4,67	14,01	
04	37605	MODULO INTER SIMP 6A 250V ARIA (TRAMONTINA)	85365090	060	PC	6.00	4,36	26,16	
05	37613	MODULO TOMADA 2P+T 10A 250V BR ARIA (TRAMONTINA)	85366910	060	PC	6.00	4,57	27,42	
06	37612	PLACA 4X2 2 POSTOS AFASTADOS BR ARIA (TRAMONTINA)	39259090	000	PC	6.00	2,87	17,22	
07	37970	DISJ BIP C 40A (SOPRANO)	85362000	060	PC	10.00	30,24	302,40	
08	37972	DISJ BIP C 32A (SOPRANO)	85362000	060	PC	4.00	30,24	120,96	
09	37968	DISJ TRIP C 63A (SOPRANO)	85362000	060	PC	2.00	46,67	93,34	
10	36432	PENTE TRIF 80A 12 POLOS 11402457 (WEG)	85444900	060	PC	3.00	42,28	126,84	
11	6560	ROLDANA PVC 36X36 GD (RS)	39259090	000	PC	100.00	0,62	62,00	
12	37916	MODULO C/ FURO BR ARIA (TRAMONTINA)	39259090	000	PC	10.00	0,65	6,50	
13	37636	PLACA 4X2 1 POSTO HORIZONTAL BR ARIA (TRAMONTINA)	39259090	000	PC	10.00	2,87	28,70	
14	35122	LAMPADA LED BULBO ALTA POT 20W 6500K E27 BIV 0320	85395200	060	PC	14.00	13,90	194,60	
15	28693	BRACO P/ CHUVEIRO ALUM 30CM G3 LEVE BC30LP	76081000	060	PC	8.00	9,88	79,04	
16	38461	CONECTOR GENERICO PINO 25M 12202 (JNG)	85369090	060	PC	20.00	5,59	111,80	
17	14233	CABO FLEX 750V 6.00MM VD COPERFLEX BRASCOPPER	85444900	060	MT	100.00	4,20	420,00	
18	14465	CABO FLEX 750V 6.00MM PT COPERFLEX BRASCOPPER	85444900	060	MT	100.00	4,20	420,00	
19	36326	PENTE BIP 80A 12 POLOS 11402518 (WEG)	85444900	060	PC	3.00	31,62	94,86	
20	34818	CONECTOR PORCELANA TRIPOLAR 10MM 0412 (FOX LUX)	85369010	060	PC	10.00	3,60	36,00	

(PEDIDO PARA EMISSAO DE CUPOM OU NOTA FISCAL)

PRAZO DE ENTREGA CONTADO EM DIAS UTEIS

VALOR PRODUTO 2.406,65

VALOR TOTAL 2.406,65

ESTE ORÇAMENTO ESTÁ CONSIDERANDO OS VALORES
PARA O ESTADO **SP** E CLIENTE **NÃO CONTRIBUINTE**

FORMA PAGAMENTO...:

CONDIÇÃO PAGAMENTO:

Assinatura do Cliente

LUCAS PEREIRA TAMASHIRO